

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 2307-7300
DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIRIAN CRISTIAN GONZALEZ SOTO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE MAYO 2022
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
04/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 15 TOLDOS EN MEDIDA DE 9X6 METROS PARA ACTIVIDADES DEL DIA DE LA MADRE MAYO 2022	Q 14,250.00	Q 25,000.00	ESCNIK	107985748
		1 SERVICIO DE ALQUILER DE 15 TOLDOS EN MEDIDA DE 6X4 METROS PARA ACTIVIDADES DEL DIA DE LA MADRE MAYO 2022	Q 6,000.00			
		1 SERVICIO DE ALQUILER DE 10 TOLDOS EN MEDIDA DE 3X3 METROS PARA ACTIVIDADES DEL DIA DE LA MADRE MAYO 2022	Q 2,000.00			
		1 SERVICIO DE ALQUILER DE 9 TOLDOS EN MEDIDA DE 4X4 METROS PARA ACTIVIDADES DEL DIA DE LA MADRE MAYO 2022	Q 2,750.00			
04/05/2022	BAJA CUANTIA	3 SERVICIOS DE ALQUILER DE TARIMAS DE 12 MTS DE FRENTE X 9 MTS DE FONDO Y 1 MT DE ALTO	Q 8,300.00	Q 24,900.00	GALLARDO ANAVISCA ALVARO ESTUARDO	41383214
04/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 16 LUCES MOVILES	Q 25,000.00	Q 25,000.00	GALLARDO ANAVISCA ALVARO ESTUARDO	41383214
04/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 8 TORRES DE ESTRUCTURA METALICA TRUSS CON MEDIDAS DE 3 MTS DE FONDO X 5 MTS DE LARGO X 9 MTS DE ALTO	Q 24,500.00	Q 24,500.00	GALLARDO ANAVISCA ALVARO ESTUARDO	41383214
04/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 166 ESTRUCTURAS METALICAS DE SEPRACION	Q 24,900.00	Q 24,900.00	ESCNIK	107985748
05/05/2022	BAJA CUANTIA	150 GALONES DE ALCOHOL EN GEL 70% USO TOPICO	Q 45.00	Q 6,750.00	GRUPO GENESIS SOCIEDAD ANONIMA	67806244
11/05/2022	BAJA CUANTIA	1 DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	Q 625.00	Q 8,220.00	MIJANGOS ALVIZURES ALEMAN MARIA LILIANA	60409606
		7 DISCOS DUROS INTERNO DE SSD DE 500 GB	Q 525.00			
		1 DISCO DURO EXTERNO DE 6TB	Q 1,320.00			
		2 DISCOS DUROS INTERNOS DE 2 TB	Q 1,300.00			
12/05/2022	BAJA CUANTIA	725 REFACCIONES QUE INCLUYAN: PAN CON JAMON, GALLETAS DULCES Y JUGO DE 250 ML	Q 17.00	Q 12,325.00	DUBON GODINEZ GONZALEZ ILKA FABIOLA	63712318
12/05/2022	BAJA CUANTIA	(NITMJ) COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080 SFF I5-10500 8GB RAM 1TB HDD W10 PRO GARANTIA 3 AÑOS ONSITE 1TB DISCO DURO 7200RPM, 1X PUERTO M.2 PCIE,-2 X PUERTO USB 3.1 GEN 1 (FRONTAL), 2 X PUERTO USB 3.1 GEN 1 (TRASERO), 2 X PUERTO USB 2.0 (TRASERO), 1 X PUERTO ETHERNET RJ-45 10/100/1000, 1 X CONEXION 3.5MM AUDIO/MICROFONO, 1 X SALIDA HDMI 1.4, 1 X SALIDA DISPLAYPORT 1.4, QUEMADORA DVD+/-RW 8X, TECLADO DELL K8216 ESPAÑOL, WINDOWS 10 PRO 64-BIT	Q 6,435.00	Q 23,565.00	IMPORTACIONES Y EQUIPOS IMEQMO S.A.	67225802
		(24B2XHM) MONITOR 23.8" LED AOC 24B2XHM 1920X1080 75HZ VGA HDMI, PANTALLA 23.8" LED, RESOLUCION 1920X1080, TIPO PANEL VA, TASA REFRESCO 75HZ, RELACION DE ASPECTO 16:9, RESPUESTA DE 6MS, MONTAJE VESA 100X100, ANGULO DE VISION 178°, 1X SALIDA VGA, 1X SALIDA HDMI 1.4, 1 SALIDA DE AUDIO 3.5MM	Q 1,420.00			
12/05/2022	BAJA CUANTIA	1 APLICACIÓN DE HIPOCLORITO DE CALCIO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	PINEDA REYES MELISSA YESENIA	100919871
17/05/2022	BAJA CUANTIA	1 LICENCIA DE ANALISIS DE DATOS ORIENTADO A PROPORCIONAR VISULIZACIONES INTERACTIVAS	Q 23,480.00	Q 23,480.00	MSP LATAM S.A.	111590388
17/05/2022	BAJA CUANTIA	25 LIMPIA CONTACTOS 590ML	Q 90.00	Q 9,175.00	MIJANGOS ALVIZURES ALEMAN MARIA LILIANA	60409606
		5 PASTA TERMICA DE 5 GRAMOS	Q 150.00			
		45 AIRF COMPRIMIDO DE 590ML	Q 90.00			
		ESPUMA LIMPIADORA PARA SUPERFICIE DE 590 ML	Q 85.00			
17/05/2022	BAJA CUANTIA	5000 IMPRESIONES LITOGRAFICA A FULL COLOR DE TRIFOLEARES TAMAÑO OFICIO DE AMBOS LADOS EN PAPEL COUCHE	Q 0.65	Q 3,250.00	FREDDY GUILLERMO HERRERA ZAMORA	74365487
18/05/2022	BAJA CUANTIA	6 DISCOS DIAMANTADO PARA CORTE DE CONCRETO Y ASFALTO DE 14"	Q 3,090.00	Q 18,540.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE TRABERO DE ARRANQUE Y CAMBIO DE COMPONENTES ELECTRICOS	Q 19,975.00	Q 19,975.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 VALVULA DE 6" DE COMPUERTA HG (CON EMPAQUE PVC, FLANGES PVC Y TORNILLOS)	Q 9,800.00	Q 22,300.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		1 VALVULA DE 8" DE COMPUERTA HG (CON EMPAQUE PVC, FLANGES PVC Y TORNILLOS)	Q 12,500.00			
18/05/2022	BAJA CUANTIA	8 TUBOS PVC DE 4" 160 PSI	Q 1,100.00	Q 19,200.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		2 TUBOS PVC DE 6" 160 PSI	Q 2,500.00			
		8 TUBOS PVC DE 3" 160 PSI	Q 675.00			
18/05/2022	BAJA CUANTIA	30 TUBOS PVC DE 1/2" 315 PSI 6 METROS	Q 95.00	Q 17,285.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		5 TUBOS PVC DE 1" 160 PSI 6 METROS	Q 150.00			
		20 TUBOS PVC DE 1 1/2" 160 PSI 6 METROS	Q 245.00			
		2 TUBOS PVC DE 2 1/2" 160 PSI 6 METROS	Q 495.00			
		5 TUBOS PVC DE 3/4" 250 PSI 6 METROS	Q 120.00			
		25 TUBOS PVC DE 2" 160 PSI 6 METROS	Q 265.00			
		3 TUBOS PVC DE 1 1/4" 160 PSI 6 METROS	Q 190.00			
18/05/2022	BAJA CUANTIA	8 ADAPTADORES MACHO PVC 2"	Q 35.00	Q 24,479.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		8 ADAPTADORES MACHO PVC 4"	Q 115.00			
		6 ADAPTADORES MACHO PVC 2 1/2"	Q 65.00			
		6 ADAPTADORES MACHO PVC 3"	Q 80.00			
		4 VALVULAS DE COMPUERTA DE METAL DE 2"	Q 942.00			
		3 VALVULAS DE COMPUERTA DE METAL DE 2 1/2"	Q 1,162.00			
		3 VALVULAS DE COMPUERTA DE METAL DE 3"	Q 1,785.00			
		4 VALVULAS DE COMPUERTA DE METAL DE 4"	Q 2,450.00			
20/05/2022	17213983	1 CONSTRUCCION DE LA RED QUE SOBREPASA LOS 200 METROS SEGÚN CS-713018238	Q 26,341.54	Q 26,341.54	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA S.A.	326445
20/05/2022	BAJA CUANTIA	4 IMPRESIONES DE ROTULACION VEHICULAR DE IMAGEN INSTITUCIONAL IMPRESIONES DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION Y LAMINADO UV PARA PROTECCION DE LA IMPRESIÓN	Q 6,250.00	Q 25,000.00	MIJANGOS ORTIZ MARIO ENRIQUE	32479964
20/05/2022	BAJA CUANTIA	19 CUBETAS DE 5 GALONES DE PINTURA LATEX COLOR BLANCO	Q 741.00	Q 21,489.00	NOVEX SOCIEDAD ANONIMA	25917579
		5 CUBETAS DE 5 GALONES DE PINTURA LATEX COLOR VERDE TUCAN	Q 741.00			
		5 CUBETAS DE 5 GALONES DE PINTURA LATEX COLOR AZUL NACIONAL	Q 741.00			
20/05/2022	BAJA CUANTIA	1 TINTA CYAN T6922 110 ML	Q 689.75	Q 10,369.25	COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A.	4863461
		1 TINTA AMARILLO T6924 110 ML	Q 689.75			
		1 TINTA MAGENTA T6923 110 ML	Q 689.75			
		1 TINTA NEGRO MATE T6925 110 ML	Q 689.75			
		1 TINTA NEGRO FOTOGRAFICO T6921 110 ML	Q 689.75			
		2 TINTA NEGRA C2133A	Q 566.50			
		2 TINTA MAGENTA C2131A	Q 292.00			
		2 TINTA AMARILLO C2132A	Q 292.00			
		2 TINTA CYAN C2130A	Q 292.00			
		3 TINTA NEGRO C2133A	Q 566.50			
		3 TINTA MAGENTA C2131A	Q 292.00			
		4 TINTA AMARILLO C2132A	Q 292.00			
		4 TINTA CYAN C2130A	Q 292.00			
		23/05/2022	BAJA CUANTIA			
26/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CAMBIO DE ZEOLITA EN PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE	Q 18,850.00	Q 18,850.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
26/05/2022	BAJA CUANTIA	2 PINZAS AMPERIMETRICAS QUE MIDAN HASTA 1,000 Y 1000 TANTO EN MODO CA COMO EN CC	Q 7,718.00	Q 20,326.00	CONTROLES Y PROYECTOS SOCIEDAD ANONIMA	6920446
		1 PINZA AMPERIMETRICA INALAMBRIKA QUE MIDA HASTA 1,000 AMP-ACDC	Q 4,890.00			
27/05/2022	BAJA CUANTIA	1 GALON DE PEGAMENTO PARA PVC	Q 780.00	Q 12,888.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		6 TAPONES PVC LISOS DE 2"	Q 20.00			
		2 TAPONES PVC LISOS DE 1 1/2"	Q 14.00			
		5 TEE PVC DE 2"	Q 60.00			
		6 CODOS PVC DE 2" A 45°	Q 45.00			
		10 ADAPTADORES MACHOS PVC DE 2"	Q 35.00			
		1 REDUCIDOR BUSHING PVC DE 3" A 2"	Q 130.00			
		5 VALVULA DE COMPUERTA DE 2" DE BRONCE	Q 942.00			
		2 DISCOS DE CORTE DE CONCRETO Y ASFALTO DE 14"	Q 3,100.00			
		1 TONEL DE ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO AW68	Q 5,950.00			
27/05/2022	17311128	1 TONEL DE ACEITE DE MOTOR DIESEL 15W40	Q 6,150.00	Q 28,050.00	LUBRICANTES INTERNACIONALES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	7103328
		1 TONEL DE ACEITE PARA CAJA Y CATARINA 85W140	Q 8,450.00			
		1 TONEL DE ACEITE PARA MOTOR GASOLINA 20W50	Q 7,500.00			
03/05/2022	BAJA CUANTIA	58 TUBO DE CEMENTO ESTÁNDAR DE 36 PULGADAS LISOSO DE 1.20 METROS DE LONGITUD, CLASE C (NTG 41072)	Q 416.14	Q 24,136.12	MEGA PRODUCTOS, SOCIEDAD ANONIMA	6753418

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
04/05/2022	BAJA CUANTIA	2 COMBO DE BARRENO PERCUTOR Y ATORNILLADOR DE IMPACTO INALAMBRICOS 20V, 3250 RPM DCK287D2-DEWALT	Q 4,500.00	Q 9,000.00	RIVAS CIVIDANIS, LUCY AZALEA	52916952
03/05/2022	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE REPARACION DE INYECTORES, PARA EL VEHICULO, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N6PD23T3ZK928182, MOTOR: YD25604528P, ESTILO: FRONTIER D22 4X2 D/C, MODELO: 2014, PLACA:PLF-21	Q 6,900.00	Q 16,500.00	BIGYEAR TIRES, SOCIEDAD ANONIMA	79031234
		SERVICIO DE ESCANEAO, PARA EL VEHICULO, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N6PD23T3ZK928182, MOTOR: YD25604528P, ESTILO: FRONTIER D22 4X2 D/C, MODELO: 2014, PLACA:PLF-21	Q 950.00			
		SERVICIO DE REPARACION DE INTERCOLER, PARA EL VEHICULO, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N6PD23T3ZK928182, MOTOR: YD25604528P, ESTILO: FRONTIER D22 4X2 D/C, MODELO: 2014, PLACA:PLF-21	Q 5,750.00			
		SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, PARA EL VEHICULO, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N6PD23T3ZK928182, MOTOR: YD25604528P, ESTILO: FRONTIER D22 4X2 D/C, MODELO: 2014, PLACA:PLF-21	Q 2,900.00			
13/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE DISOLUCION Y REMOSION DE PARTICULAS CON QUIMICOS EN PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES UBICADA EN 9A AVENIDA FINAL COLONIA ALVARADO ZONA 2 DE MIXCO	Q 24,850.00	Q 24,850.00	PINEDA REYES MELISSA YESENIA	100919871
12/05/2022	BAJA CUANTIA	1450 ALIMENTOS QUE INCLUYEN: TAMALES DE CERDO, PAN PIRUJO GRANDE, BANDEJA, TENEDOR Y SERVILLETA	Q 11.00	Q 15,950.00	ORTIZ RAFAEL DEL CID EVELYN YOMARA	45957444
13/05/2022	BAJA CUANTIA	5 CHAPEADORAS MARCA HONDA. 4 TIEMPOS	Q 2,950.00	Q 14,750.00	IJEPPI ASTORGA CARLOS	648493K
17/05/2022	BAJA CUANTIA	150 ALCOHOL ETILICO 96% GALON	Q 150.00	Q 8,250.00	GRUPO GENESIS SOCIEDAD ANONIMA	67806244
17/05/2022	BAJA CUANTIA	400 GORRAS CLASICAS EN TELA GABRDINA. 1.600 CON LAS CARACTERISTICAS SIGUIENTES: COLOR AZUL MARINO LA GORRA, TALLAJE CLASICO, CIERRE DE LA GORRA CON VELCRO, 1 BORDADO MADIANO POSICION DEL LOGOTIPO ESCUDO DE LA MUNI DE MIXCO AL FRENTE, 1 BORDADO PEQUEÑO: POSICION DE LOGOTIPO ASUNTOS RELIGIOSOS Y CULTURALES SOLO LETRAS A UN COSTADO LADO DERECHO.	Q 38.50	Q 15,400.00	ZETIN MARTINEZ CARLOS ANTONIO	79714005
23/05/2022	17214327	6000 METROS CUBICOS DE AGUA POTABLE EN BLOQUE	Q 14.55	Q 87,300.00	AROCHE MORALES CARLOS HUMBERTO	1624032
24/05/2022	BAJA CUANTIA	4 COMPRA DE SEMAFOROS DE TRES LUCES TIPO LED DE PASO 1X1	Q 5,325.00	Q 21,300.00	CALDERON VARGAS, OSCAR DIEGO	5646235
23/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CAMBIO DEL EQUIPO SUMERGIBLE AL POZO ARTEZANAL	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
23/05/2022	BAJA CUANTIA	2 DISCO DURO EXTERNO SEAGATE EXPANSION DESKTOP 6 TB USB3 3.5" STEB6000400	Q 1,260.00	Q 2,520.00	INTELEF. SOCIEDAD ANONIMA	5382076
23/05/2022	BAJA CUANTIA	20 BOBINAS DE CABLE CAT.6 PARA INTERIOR	Q 1,245.00	Q 24,900.00	RIVAS CIVIDANIS, LUCY AZALEA	52916952
23/05/2022	BAJA CUANTIA	5 CANALETA BLANCA 40X25 LARGO 2 MTS CADE 25U	Q 7,250.00	Q 20,250.00	RIVAS CIVIDANIS, LUCY AZALEA	52916952
		500 DADO BLANCO AZUL RI45 CAT 6	Q 10,750.00			
		500 CONECTOR RI45 SIN GUIA CAT 6	Q 2,250.00			
19/05/2022	BAJA CUANTIA	1 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 1"	Q 380.00	Q 15,594.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		2 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 1 1/2"	Q 1,274.00			
		2 ADAPTADOR MACHO PVC DE 1"	Q 38.00			
		4 ADAPTADOR MACHO PVC DE 4"	Q 460.00			
		2 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 4"	Q 4,900.00			
		2 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 2"	Q 1,884.00			
		2 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 3"	Q 3,570.00			
		4 ADAPTADOR MACHO PVC DE 3"	Q 320.00			
		4 ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 1/4"	Q 76.00			
		2 ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 1/2"	Q 130.00			
		4 ADAPTADOR MACHO PVC DE 2"	Q 140.00			
		4 ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 1/2"	Q 120.00			
		2 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 1 1/4"	Q 1,140.00			
		1 VALVULAS DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE DE 2 1/2"	Q 1,162.00			
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CONSERVACION DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
20/05/2022	BAJA CUANTIA	25 GALONES DE PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC	Q 780.00	Q 19,500.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
20/05/2022	BAJA CUANTIA	2 LLAVES DE BRONCE 1" PARA AGUA POTABLE	Q 380.00	Q 21,460.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		2 LLAVES DE BRONCE 3" PARA AGUA POTABLE	Q 1,785.00			
		4 LLAVES DE BRONCE 2" PARA AGUA POTABLE	Q 942.00			
		2 LLAVES DE BRONCE 1 1/4" PARA AGUA POTABLE	Q 570.00			
		4 LLAVES DE BRONCE 1 1/2" PARA AGUA POTABLE	Q 637.00			
		3 LLAVES DE BRONCE 4" PARA AGUA POTABLE	Q 2,450.00			
2 LLAVES DE BRONCE 4" PARA AGUA POTABLE	Q 1,162.00					
27/05/2022	BAJA CUANTIA	350 RESMAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA 75 GRS, MARCA DISCOVERY	Q 12,278.00	Q 24,803.00	INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS, S.A.	96787112
		300 RESMAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO 75GRS, MARCA DISCOVERY	Q 12,525.00			
27/05/2022	BAJA CUANTIA	1 REMOZAMIENTO DEL TANQUE DE CAPTACION Y DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE	Q 24,300.00	Q 24,300.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CAMBIO DE TUBERIA PVC DE 160 DE 3" PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE	Q 23,975.00	Q 23,975.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE PROFUNDIZACION A POZO ARTEZANAL	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
05/05/2022	BAJA CUANTIA	4 SWITCH MIKROTIK CR328-24P+RM SWITCH ADMINISTRABLE 24 PUERTOS POE	Q 24,520.00	Q 24,520.00	MSP LATAM SOCIEDAD ANONIMA	111590388
16/05/2022	BAJA CUANTIA	150 IMPRESIÓN DE TALONARIOS PARA LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS DE 25 HOJAS CADA UNO, TAMAÑO OFICIO A FULL COLOR SIN COPIA	Q 42.50	Q 6,375.00	MIJANGOS ORTIZ, MARIO ENRIQUE	32479964
27/05/2022	BAJA CUANTIA	6 MILLARES DE BOLSA 9X15X3 TRANSPARENTES	Q 186.00	Q 5,241.00	PLASTICOS SAN JOSE SOCIEDAD ANONIMA	25197266
		5 MILLARES DE BOLSA 20X30X3 TRANSPARENTES	Q 825.00			
20/05/2022	BAJA CUANTIA	50 BATERIAS 12 VOLTIOS, 5 AMPERIOS CON TERMINAL F2	Q 155.00	Q 9,990.00	DEL CID ALVAREZ EDGAR ALFONSO	12411469
		14 BATERIAS 12 VOLTIOS, 5 AMPERIOS CON TERMINAL F2	Q 160.00			
26/05/2022	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE APLICACION DE QUIMICOS EN PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES: HEXAMETAFOFATO DE SODIO Y DESINCRUSTANTE ACIDO PARA EL ASENTAMIENTO DE PARTICULAS Y ABLANDAR EL AGUA PARA DESINCRUSTAR TODAS LAS PARTICULAS ADHERIDAS	Q 23,500.00	Q 23,500.00	PINEDA REYES MELISSA YESENIA	10091981
27/05/2022	BAJA CUANTIA	66 TUBOS DE 2" PVC 1120/TIPO1/GRADO 1	Q 350.00	Q 23,100.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
23/05/2022	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE HABILITACION DEL REBOMBEO	Q 20,000.00	Q 20,000.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
20/05/2022	BAJA CUANTIA	2 INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DE 12,000 BTU	Q 10,350.00	Q 20,700.00	GONZALEZ ROSALES JOSE PEDRO JULIO	10727965
18/05/2022	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE TUBERIA PVC DE 250 PSI DE 2" PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE	Q 14,950.00	Q 14,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE ACCESORIOS PVC Y HG PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE SUSTITUCION DE LAS LINEAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE AMPLIACION DE LA RED DE AGUA POTABLE DE ZONA 1 DE MIXCO	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE LIMPIEZA DE 2 POZOS ARTESANALES EN EL MANSANILLO ZONA 1 DE MIXCO	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE MODIFICACION DE TUBERIAS DE AGUA POTABLE	Q 24,950.00	Q 24,950.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	TAPONES, TEE ADAPTADORES Y CODOS DE DIFERENTES MEDIDAS	Q 21,820.00	Q 21,820.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
18/05/2022	BAJA CUANTIA	8 ADAPTADORES MACHO PVC DE 4"	Q 115.00	Q 24,479.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
		3 VALVULAS DE BOLA GALVANIZADO CAIMAN DE 3"	Q 1,785.00			
		6 ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 1/2"	Q 65.00			
		6 ADAPTADOR MACHO PVC DE 3"	Q 80.00			
		8 ADAPTADOR MACHO PVC DE 2"	Q 35.00			
		4 VALVULA DE BOLA GALVANIZADO CAIMAN DE 2"	Q 942.00			
		3 VALVULA DE BOLA GALVANIZADO CAIMAN DE 2 1/2"	Q 1,162.00			
		4 VALVULA DE BOLA GALVANIZADO CAIMAN DE 4"	Q 2,450.00			